
Zarządzenie nr 92/2007

 Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli na rok 2008

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam Plan Kontroli Finansowej obowiązujący w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się kierowników wszystkich referatów i jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy

Ogrodzieniec oraz prezesów spółek gminnych do zapoznania się z jego treścią.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 92/2007

Burmistrza Miasta i Gminy

Ogrodzieniec z dnia 31.12.2007 r.

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ W ROKU BUDŻETOWYM 2008

L.p. Nazwa wydziału,

jednostki,

samodzielnego

stanowiska

Zakres objęty kontrolą Czas trwania kontroli

1. Urząd Miasta i

Gminy

Ogrodzieniec

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

03.01.08 r.-19.06.08 r.

2. Przedsiębiorstwo

Przerobu i Składowania

Odpadów

„Ogrodzieniec" sp. z o.o.

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

26.06.08 r.- 10.07.08 r.

3. Ośrodek Pomocy

Społecznej

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

17.07.08.r.- 17.07.08 r.

4. Dom Kultury Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

24.07.08 r.- 24.07.08 r.

5. Biblioteka Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

31.07.08 r.-07.08.08 r.

6. Szkoła Podstawowa

nr 1

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

14.08.08 r.-14.08.08 r.

7. Szkoła Podstawowa w

Ryczowie

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

21.08.08 r.-21.08.08 r.

8. Szkoła Podstawowa w

Podzamczu

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

28.08.08 r.-28.08.08 r.

9. Szkoła Podstawowa w

Gieble

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

04.09.08 r.-04.09.08 r.

10. Gimnazjum w

Ogrodzieńcu

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

11.09.08 r.-l 1.09.08 r.



11. Przedszkole w

Ogrodzieńcu

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

18.09.08 r. - 18.09.08 r.

12. SPZOZ w

Ogrodzieńcu

Kontrola kompleksowa (min.

5% wydatków)

25.09.08 r. - 09.10.08 r.

13. Zamek sp. z o.o. Kontrola kompleksowa (min.

5 % wydatków)

16.10.08r.- -30.10.08r.

14. Urząd Miasta i

Gminy

Ogrodzieniec

Kontrole problemowe na

zlecenie

06.11.08 r. - 18.12.08 r.

zatwierdzam

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski

Ogrodzieniec, dnia 31.12.2007 r.

Do wiadomości: dyrektorzy, kierownicy, prezesi kontrolowanych jednostek

http://16.10.08r.-/

